[image: image1.emf][image: image2.png]0 .
humanito

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2013

PROGRAMA SEGUNDO TEMPO

O Município de Rio Grande, por intermédio da empresa Humanita Consultoria em RH, usando das atribuições que lhe confere, divulga a pontuação e classificação preliminar dos candidatos à contratação por tempo determinado para o Programa Segundo Tempo, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2013.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

  10 – Coordenador Geral:

	Classificação Prévia

	Nomes

	Pontuação

	1

	Rita de Cassia Gonçalves Wustrovv

	90

	1

	Éverton Rogerio da Silva Corrêa

	90

	2

	Andriara Nunes Nunes

	61

	3

	Daiana Viacelli Fernandes

	57

	4

	José Vagner Domingues Seixas

	54

	5

	Aline Marques Bonilha

	50

	6

	Rogerio dos Santos Brincker

	35

	7

	Catia Simone de Cardozo Xavier

	34

	8

	Rafael Quadros Orcina

	25

	9

	Cristina da Cunha Dias

	5

	11 – Coordenador de Núcleo:

Classificação Prévia

Nomes

Pontuação

1

Gabriel Gomes da Silva

80

2

Marcia Rodrigues Prestes

70

3

Adriana Moraes Ferreira Moreira

65

4

Camila Ferreira de Castro Cerezer

59

5

Silvia de Quadro Dorneles

58

6

Rogerio dos Santos Brincker

50

7

Fabio Queiroz Zepka

46

8

Eduardo Soldera Oliveira

40

9

Rafael Quadros Orcina

32

10

Henrique Borges Gomes

28

11

Filipe Marques Notório

25

06 – Monitor de Atividade Esportiva:

	Classificação Prévia
	Nomes
	Pontuação

	1
	Thais Mortola Dias
	92

	2
	Nicole Manzke Souza
	85

	3
	Renata de Oliveira Lobato
	75

	4
	Alexandre Angelo Degani Neto
	18

	5
	Taiza Echevenguá Arrieche
	15

	6
	Frederico Boff Tagliani
	10

18 – Técnico Administrativo:

	Classificação Prévia
	Nomes
	Pontuação

	1
	Veridiana Klug Nunes
	80

	2
	Marco Antônio da Gama Renner
	70

	2
	Priscila Milano Corrêa
	70

	3
	Adrienne Serrasol do Amaral
	65

	4
	Michele Lima Henrique
	55

	5
	Marliza Marques Corrêa
	53

	6
	Jaqueline de Oliveira Carvalho Brayer
	50

	6
	Camila Calixto Schneider Medeiros
	50

	7
	Adriane Pereira de Pereira
	40

	8
	Paula Janice Silveira Behrend
	38

	8
	Gislaine Pinto Kramer
	38

	9
	Paula Bianchini dos Santos
	37

	10
	Raquel Cunha Pickersgill
	35

	11
	Fernanda Pereira Costa
	29

	12
	Cintia de Cassia Fonseca de Souza
	28

	13
	Ariane Lemos Mello
	22

	14
	Michele Chaves Martins
	21

	15
	Cristiana Gonçalves Freitas
	19

Os candidatos terão o prazo de 24 horas para interpor recurso, de acordo com o item 5.5.1. do Edital nº 004/2013, se assim acharem necessário.

Decorrido o prazo para recurso sem que nenhum tenha sido apresentado, proceder-se-á ao Sorteio Público, que determinará a classificação final.

 Prefeitura Municipal do Rio Grande, 24 de junho de 2013.

ALEXANDRE DUARTE LINDENMEYER

Prefeito Municipal